Исполнительный комитет
Тихоновского сельского поселения

Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

423655 Менделеевский район с.Тихоново
ул. Шишкина  д.3а

 Татарстан Республикасы
 Менделеев муниципаль районы

Тихоново авыл жирлеге
башкарма комитеты

423655 Менделеевск районы
Тихоново авылы Шишкин урамы 3а

тел./факс 8 (85549) 3-43-62, E-mail: Tihon.Men@tatar.ru

             30 июня 2020 года                                                           № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» Тихоновского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №1254

от 03.12.2012 г. «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
Исполнительный комитет Тихоновского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Тихоновского сельского
поселения от 25.07.2016 г. № 12 «Об утверждении Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» Тихоновского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, постановление от
30.10.2015 г. №17 «Об утверждении Административного регламента по оказанию
муниципальных услуг по присвоению, изменению и аннулированию адресов»,
постановление от 15.02.2014 г. №1 «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципального жилищного контроля», постановление от 15.02.2014 г.
№3 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной
функции о осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных
лотерей на территории Тихоновского сельского  поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан», постановление от 15.02.2014г. №4 «Об
утверждении административного регламента по проведению проверок при
осуществлении муниципального лесного контроля», постановление от 15.02.2014г. №5
Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля в области использования и охраны особо
охраняемых природных территорий местного значения Тихоновского сельского
поселения».

2.Опубликовать   настоящее  постановление   на  портале   правовой информации
Республики  Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте
Менделеевского муниципального  района www.mendeleevsk.tatarstan.ru  в разделе
«Тихоновское сельское поселение».

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тихоновского
сельского поселения А.М. Карманов

mailto:Tihon.Men@tatar.ru
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/